中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年中心学校移风易俗工作总结
来源：网络  作者：无殇蝶舞  更新时间：2024-11-08
根据《平安区教育局关于印发宣传月活动方案的通知》(平教党组字[2024]112号)，现将石灰窑回族乡中心学校2024年移风易俗工作开展情况作如下汇报：　　一、制度建设　　成立由中心学校党支部书记、校长祁占梅为组长，副书记祁先章为副组长，...
　　根据《平安区教育局关于印发宣传月活动方案的通知》(平教党组字[2024]112号)，现将石灰窑回族乡中心学校2024年移风易俗工作开展情况作如下汇报：
　　一、制度建设
　　成立由中心学校党支部书记、校长祁占梅为组长，副书记祁先章为副组长，中心学校下属各学校负责人为成员的石灰窑回族乡中心学校移风易俗工作领导小组，领导小组下设办公室，办公室设在石灰窑中心学校，由祁先章兼任办公室主任，负责统一组织协调系统移风易俗工作。制定移风易俗规章制度明确红白事的办理流程、标准要求等事项，初步实现了红白事有人管、有人办、按章按规办的工作格局。
　　二、宣传氛围
　　中心学校党支部高度重视，将移风易俗工作列入中心学校年度重要工作之一，及时召开移风易俗专题工作推进会，研究部署系统移风易俗工作。会上，学习传达上级有关领导关于移风易俗的工作文件和会议精神，中心学校副书记祁先章作了关于做好移风易俗工作的部署及强调讲话，全体干部职工签订了“移风易俗承诺书”。
　　三、工作实绩
　　石灰窑中心学校移风易俗全年工作作了部署、对开展移风易俗工作提出了要求并确定移风易俗工作开展的方法和步骤、明确了职责和责任。在中心学校范围内组织开展移风易俗宣传教育活动。制作公益宣传栏，倡导移风易俗、遏制陈规陋习的经验做法。通报红白事大操大办、铺张浪费的典型，让广大干部职工逐步树立节约光荣，浪费可耻的观念。
　　四、监督检查
　　中心学校党支部充分发挥监督执纪问责职能，在中心学校移风易俗工作领导小组办公室下，组成检查小组，深入各学校开展不定期检查。对大操大办、奢侈浪费、等行为将按照相关文件规定严肃予以处理。
　　2024年石灰窑中心学校移风易俗工作有成绩但也有不足，下一步，石灰窑中心学校将本着提前部署、超前谋划原则，坚持“四个突出”，全面形成文明、节俭的良好社会风尚，为加快推进乡村振兴战略提供良好的社会环境而继续努力。
　　石灰窑回族乡中心学校
　　二0二0年十一月二十日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！